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We Wietnamie bard rewolucji przyjął chrzest
   Bard wietnamskiej rewolucji został katolikiem. „Pod koniec mojego życia otrzymałem
ogromną radość” – napisał 87-letni To Hai w dniu swego chrztu. 
   
    W wieku 18 lat zapisał się do partii komunistycznej i był jednym z pierwszych
rewolucjonistów. Ostatecznie został najważniejszym kompozytorem i pisarzem reżimu
komunistycznego, nie był pozbawiony ani czci, ani sławy ze strony władz. Po pewnym czasie
uświadomił sobie zbrodnie komunizmu, ale nie miał odwagi pożegnać się z partią i dalej
pracował reżymowym twórcą, aby w taki sposób zarabiać na życie. Wyzwolił się z tego dopiero
w 1986 r., kiedy został emerytem. 28 maja To Hai został ochrzczony w kościele redemptorystów
w Ho Chi Minh i przyjął imię Franciszek. †    

Islamiści zabili ok. 100 osób
   Kolejna krwawa niedziela miała miejsce w Nigerii. Islamscy fundamentaliści dokonali serii
zamachów na chrześcijańskie kościoły, w których odbywały się nabożeństwa. Z
fragmentarycznych wciąż doniesień wynika, że zabitych zostało co najmniej 100 osób, w tym
kobiety i dzieci. 
   
   Świadkowie niedzielnych zamachów mówią, że terroryści wrzucali do kościołów granaty, a
uciekającą ludność ostrzeliwali z broni maszynowej. Trzy budynki, w których gromadzili się
wierni, zostały spalone. Z dymem puszczono też domy chrześcijan. Ludzie są przerażeni.
Zaczynają organizować oddziały samoobrony. Z inicjatywy nigeryjskiego episkopatu w całym
kraju rozpoczyna się sześciomiesięczna modlitwa o pokój i pojednanie.

Na Białorusi rozpoczęła się 
 peregrynacja symboli 
 Światowych Dni Młodzieży
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   Wieczorem 28 czerwca w święto Matki Bożej Brzeskiej młodzież Pińskiej Diecezji przejęła od
polskich młodych Krzyż i Ikona Matki Bożej – symbole Światowych Dni Młodzieży.
   
    Grupa młodych brzeskich wiernych w strojach narodowych wniosła na terytorium Białorusi
okazały krzyż i obraz. Znamiennym było to, że przekazanie symboli przypadło na Brześć w dniu
uczczenia cudownego i starożytnego obrazu MB Brzeskiej. Po uroczystym wniesieniu symboli
ŚDM rozpoczęło się czuwanie młodych wiernych trwające całą noc. O północy odbyła się Msza
św., której przewodniczył biskup piński Antoni Dziemianko. Modlitewne czuwanie skończyło się
o świcie, gdy krzyż i ikona wyruszyły w dalszą drogę po kościołach Białorusi.
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